DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL: UMA
PERSPECTIVA CRÍTICA DIANTE DE UM MOMENTO DE CRISE ESTRUTURAL. de
autoria de BEATRIZ PIMENTA DE OLIVEIRA, BIANCA PIMENTA DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/378

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/378